
3月13日以降の新型コロナウイルス
感染拡大防止に関するガイドライン改定について

日頃よりMUUをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。

 

MUUでは、お客様の安全を第一に考え、また全国の店舗で働くセラピストが安心して業務に取り組めるよう、

ご来店時のマスクの着用、並びに検温と手指のアルコール消毒をすべてのお客さまにお願いしてまいりましたが、

この度厚生労働省により発表された「マスクの着用の考え方について」に準じ、下記の通りガイドラインを改定いたします。

なお、すべてのお客さまが安心してご利用いただけるよう、

セラピストのマスク着用での施術や換気・消毒等の感染予防対策は引き続き実施してまいります。

 

ご不便をおかけすることもあるかと思いますが、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

【これまでのMUUご利用ガイドライン】

・ご来店・施術中のマスクの着用

・検温

・手指のアルコール消毒

必須

必須

必須

【2023年3月13日以降のご利用ガイドライン】

・ご来店・施術中のマスクの着用

・検温

・手指のアルコール消毒
※店舗での検温はいたしませんが、発熱や咳などの症状が見られる方はご利用をお控えください。

任意

実施いたしません※

任意


